
 

MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

S2-224GEL GEL VRLA GEL 2 252 10,3 20,6 38,2 18,5

S2-280GEL GEL VRLA GEL 2 315 12,4 20,6 38,2 22

S2-336GEL GEL VRLA GEL 2 378 14,5 20,6 38,2 26,5

S2-405GEL GEL VRLA GEL 2 459 12,4 20,6 49,8 30

S2-486GEL GEL VRLA GEL 2 551 14,5 20,6 49,8 35

S2-567GEL GEL VRLA GEL 2 643 16,6 20,6 49,8 41

S2-690GEL GEL VRLA GEL 2 785 14,5 20,6 67,3 48

S2 L16-EX LIQUIDA 4500 2 1040 31,8 18,1 43,2 58

S2-920GEL GEL VRLA GEL 2 1046 19,1 21 67,3 65,5

S2-1275AGM-RE SELLADA AGM-RE 2 1150 29,5 17,9 42,4 57,5

S2 L16 LIQUIDA 4000 2 1169 31,8 18,1 43,2 54,5

S2-1150GEL GEL VRLA GEL 2 1308 23,3 21 67,3 80

S2 L16-HC LIQUIDA 4000 2 1335 31,8 18,1 43,2 57,5

S2 L16-SC LIQUIDA 4000 2 1503 31,8 18,1 43,2 59

S2-1380GEL GEL VRLA GEL 2 1571 27,5 21 67,3 95

S2-1620GEL GEL VRLA GEL 2 1828 27,5 21 82,4 110

2 KS 33P LIQUIDA 5000 2 1837 39,2 21,1 63 94

2 OS 33P LIQUIDA 5000 2 1955 39,2 21,1 63 100,5

2 YS 27P LIQUIDA 5000 2 2190 35,6 22,9 80,3 111,5

S2-2160GEL GEL VRLA GEL 2 2437 39,9 21,4 79,9 156

2 YS 31P LIQUIDA 5000 2 2527 39,4 22,9 80,3 129

S2-2700GEL GEL VRLA GEL 2 3044 48,7 21,2 79,9 195

S2-3240GEL GEL VRLA GEL 2 3660 57,6 21,2 79,9 231

S2-3458GEL GEL VRLA GEL 2 3936 57,6 21,2 79,9 241,5

2 YS 62P LIQUIDA 5000 2 5054 69,5 22,9 80,3 258,5

4 CS 17P LIQUIDA 5000 4 568 36,5 21 46,4 58

4 KS 21P LIQUIDA 5000 4 1148 40 23,8 62,9 121

4 KS 25P LIQUIDA 5000 4 1404 40 27 62,9 142,5

4 KS 27P LIQUIDA 5000 4 1518 40 27 62,9 153,5

S6-220AGM-RE AGM VRLA AGM-RE 6 190 30,6 16,8 22,7 28

S6 GC2 LIQUIDA 4000 6 210 25,9 18,1 27,9 28

S6-245AGM-RE AGM VRLA AGM-RE 6 220 26 18 26,4 29

S6 GC2-HC LIQUIDA 4000 6 230 25,9 18,1 27,9 31,5

S6-260AGM-RE AGM VRLA AGM-RE 6 234 30,6 16,8 22,7 32

S6 145 LIQUIDA 4000 6 250 25,9 18,1 29 32

S6-275AGM-RE SELLADA AGM-RE 6 250 26,2 18,1 27,3 34,5

S6-370AGM-RE SELLADA AGM-RE 6 335 29,5 17,9 36,5 48

S6 L16-EX LIQUIDA 4500 6 371 31,8 18,1 42,5 59

S6 L16 LIQUIDA 4000 6 390 31,8 18,1 42,5 51

S6-460AGM-RE SELLADA AGM-RE 6 415 29,5 17,9 42,4 57

S6 L16-HC LIQUIDA 4000 6 445 31,8 18,1 42,5 55,5

S6 L16-SC LIQUIDA 4000 6 487 31,8 18,1 42,5 56,5

6 CS 17P LIQUIDA 5000 6 568 55,9 21 46,4 100

6 CS 21P LIQUIDA 5000 6 710 55,9 24,8 46,4 122,5

6 CS 25P LIQUIDA 5000 6 853 55,9 28,6 46,4 144

6 CS 27P LIQUIDA 5000 6 929 55,9 28,6 46,4 155

S8-200AGM-RE SELLADA AGM-RE 8 170 26 18,2 31,4 34,5

S8-230AGM-RE SELLADA AGM-RE 8 200 26 18,2 31,4 38

8 CS 17P LIQUIDA 5000 8 568 71,8 21 46,4 133

8 CS 25P LIQUIDA 5000 8 853 71,8 28,6 46,2 192

8 CS 27P LIQUIDA 5000 8 929 71,8 28,6 46,4 207

R12-80AGM SELLADA AGM-R 12 81 26 16,9 23,7 23

S12 24 LIQUIDA 4000 12 85 27,9 17,1 23,8 21,5

S12-95AGM-RE SELLADA AGM-S 12 85 26 17,2 23,7 23

R12-100AGM SELLADA AGM-R 12 100 30,6 16,9 23,7 27

S12 27 LIQUIDA 4000 12 105 32,1 17,1 23,8 24,5

S12-116AGM-RE SELLADA AGM-S 12 105 30,7 16,9 23,7 28,5
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MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

R12-110AGM SELLADA AGM-R 12 110 32,8 17,2 22 30

S12-128AGM-RE SELLADA AGM-S 12 115 32,8 17,5 23,7 32

S12 31 LIQUIDA 4000 12 130 33,3 17,1 24,1 29,5

S12-160AGM-RE SELLADA AGM-S 12 140 34,1 17,2 30,9 44

S12 GC LIQUIDA 4000 12 155 33,3 18,2 27,4 37,5

R12-200AGM SELLADA AGM-R 12 200 52,2 20,9 22,4 55,5

S12-230AGM-RE SELLADA AGM-S 12 210 53 20,9 23,9 56

S12 185 LIQUIDA 4000 12 210 39,1 17,8 36,5 52

S12-240AGM-RE SELLADA AGM-S 12 215 38,1 17,8 37,1 63,5

R12-260AGM SELLADA AGM-R 12 260 52,2 26,8 22,4 73

S12-290AGM-RE SELLADA AGM-S 12 260 52,1 26,9 24,5 74

12 CS 11P LIQUIDA 5000 12 371 55,9 28,6 46,4 123

MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

S2-224GEL GEL VRLA GEL 2 252 10,3 20,6 38,2 18,5

S2-280GEL GEL VRLA GEL 2 315 12,4 20,6 38,2 22

S2-336GEL GEL VRLA GEL 2 378 14,5 20,6 38,2 26,5

S2-405GEL GEL VRLA GEL 2 459 12,4 20,6 49,8 30

S2-486GEL GEL VRLA GEL 2 551 14,5 20,6 49,8 35

S2-567GEL GEL VRLA GEL 2 643 16,6 20,6 49,8 41

S2-690GEL GEL VRLA GEL 2 785 14,5 20,6 67,3 48

S2-920GEL GEL VRLA GEL 2 1046 19,1 21 67,3 65,5

S2-1275AGM-RE SELLADA AGM-RE 2 1150 29,5 17,9 42,4 57,5

S2-1150GEL GEL VRLA GEL 2 1308 23,3 21 67,3 80

S2-1380GEL GEL VRLA GEL 2 1571 27,5 21 67,3 95

S2-1620GEL GEL VRLA GEL 2 1828 27,5 21 82,4 110

S2-2160GEL GEL VRLA GEL 2 2437 39,9 21,4 79,9 156

S2-2700GEL GEL VRLA GEL 2 3044 48,7 21,2 79,9 195

S2-3240GEL GEL VRLA GEL 2 3660 57,6 21,2 79,9 231

S2-3458GEL GEL VRLA GEL 2 3936 57,6 21,2 79,9 241,5

S6-220AGM-RE AGM VRLA AGM-RE 6 190 30,6 16,8 22,7 28

S6-245AGM-RE AGM VRLA AGM-RE 6 220 26 18 26,4 29

S6-260AGM-RE AGM VRLA AGM-RE 6 234 30,6 16,8 22,7 32

S6-275AGM-RE SELLADA AGM-RE 6 250 26,2 18,1 27,3 34,5

S6-370AGM-RE SELLADA AGM-RE 6 335 29,5 17,9 36,5 48

S6-460AGM-RE SELLADA AGM-RE 6 415 29,5 17,9 42,4 57

S8-200AGM-RE SELLADA AGM-RE 8 170 26 18,2 31,4 34,5

S8-230AGM-RE SELLADA AGM-RE 8 200 26 18,2 31,4 38

R12-80AGM SELLADA AGM-R 12 81 26 16,9 23,7 23

S12-95AGM-RE SELLADA AGM-S 12 85 26 17,2 23,7 23

R12-100AGM SELLADA AGM-R 12 100 30,6 16,9 23,7 27

S12-116AGM-RE SELLADA AGM-S 12 105 30,7 16,9 23,7 28,5

R12-110AGM SELLADA AGM-R 12 110 32,8 17,2 22 30

S12-128AGM-RE SELLADA AGM-S 12 115 32,8 17,5 23,7 32

S12-160AGM-RE SELLADA AGM-S 12 140 34,1 17,2 30,9 44

R12-200AGM SELLADA AGM-R 12 200 52,2 20,9 22,4 55,5

S12-230AGM-RE SELLADA AGM-S 12 210 53 20,9 23,9 56

S12-240AGM-RE SELLADA AGM-S 12 215 38,1 17,8 37,1 63,5

R12-260AGM SELLADA AGM-R 12 260 52,2 26,8 22,4 73

S12-290AGM-RE SELLADA AGM-S 12 260 52,1 26,9 24,5 74

MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

4 CH 23P LIQUIDA 5000 4 629 36,5 21 46,4 58

6 HHG 31P LIQUIDA 4000 6 344 52,7 20,3 30,2 56,5
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MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

6 EHG 31P LIQUIDA 4000 6 410 52,7 20,3 32,4 60

6 CS 25P LIQUIDA 5000 6 853 55,9 28,6 46,4 144

8 HHG 31P LIQUIDA 4000 8 344 68,6 20,3 30,2 75,5

8 EHG 31P LIQUIDA 4000 8 410 68,6 20,3 32,4 80,5

8 NS 23P LIQUIDA 5000 8 450 71,8 21 46,4 109,5

8 CH 23P LIQUIDA 5000 8 605 71,8 21 46,4 116

8 NS 33P LIQUIDA 5000 8 655 71,8 28,6 46,4 159,5

8 CH 33P LIQUIDA 5000 8 890 71,8 28,6 46,4 187,5

16 CS 15P LIQUIDA 5000 32 497 68,5 68,6 52,1 471,5

16 CH 25P LIQUIDA 5000 32 686 85,5 68,6 52,1 561,5

16 CH 33P LIQUIDA 5000 32 916 109,2 68,6 50,8 729,5

16 CH 35P LIQUIDA 5000 32 973 109,2 68,6 50,8 758,5

MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

S2 L16-EX LIQUIDA 4500 2 1040 31,8 18,1 43,2 58

S2 L16 LIQUIDA 4000 2 1169 31,8 18,1 43,2 54,5

S2 L16-HC LIQUIDA 4000 2 1335 31,8 18,1 43,2 57,5

S2 L16-SC LIQUIDA 4000 2 1503 31,8 18,1 43,2 59

2 KS 33P LIQUIDA 5000 2 1837 39,2 21,1 63 94

2 OS 33P LIQUIDA 5000 2 1955 39,2 21,1 63 100,5

2 YS 27P LIQUIDA 5000 2 2190 35,6 22,9 80,3 111,5

2 YS 31P LIQUIDA 5000 2 2527 39,4 22,9 80,3 129

2 YS 62P LIQUIDA 5000 2 5054 69,5 22,9 80,3 258,5

4 CS 17P LIQUIDA 5000 4 568 36,5 21 46,4 58

4 KS 21P LIQUIDA 5000 4 1148 40 23,8 62,9 121

4 KS 25P LIQUIDA 5000 4 1404 40 27 62,9 142,5

4 KS 27P LIQUIDA 5000 4 1518 40 27 62,9 153,5

S6 GC2 LIQUIDA 4000 6 210 25,9 18,1 27,9 28

S6 GC2-HC LIQUIDA 4000 6 230 25,9 18,1 27,9 31,5

S6 145 LIQUIDA 4000 6 250 25,9 18,1 29 32

S6 250 LIQUIDA 4000 6 281 29,8 18,1 28,6 40

S6 305 LIQUIDA 4000 6 305 31,1 18,1 36,2 41

6 HHG 31P LIQUIDA 4000 6 344 52,7 20,3 30,2 56,5

6 HHG 9D LIQUIDA 4000 6 344 52,7 22,2 25,4 56,5

S6 L16-EX LIQUIDA 4500 6 371 31,8 18,1 42,5 59

S6 L16 LIQUIDA 4000 6 390 31,8 18,1 42,5 51

6 EHG 31P LIQUIDA 4000 6 410 52,7 20,3 32,4 60

S6 L16-HC LIQUIDA 4000 6 445 31,8 18,1 42,5 55,5

S6 L16-SC LIQUIDA 4000 6 487 31,8 18,1 42,5 56,5

6 CS 17P LIQUIDA 5000 6 568 55,9 21 46,4 100

6 CS 21P LIQUIDA 5000 6 710 55,9 24,8 46,4 122,5

6 CS 25P LIQUIDA 5000 6 853 55,9 28,6 46,4 144

6 CS 27P LIQUIDA 5000 6 929 55,9 28,6 46,4 155

8 HHG 21P LIQUIDA 4000 8 230 54 18,7 28,3 53,5

8 M 23P LIQUIDA 4000 8 240 68,6 18,4 30,5 57,5

8 HHG 25P LIQUIDA 4000 8 275 62,2 18,7 29,2 59

8 HHG 29P LIQUIDA 4000 8 300 68,6 18,4 30,5 68

8 HHG 31P LIQUIDA 4000 8 344 68,6 20,3 30,2 75,5

8 EHG 31P LIQUIDA 4000 8 410 68,6 20,3 32,4 80,5

8 CS 17P LIQUIDA 5000 8 568 71,8 21 46,4 133

8 CS 25P LIQUIDA 5000 8 853 71,8 28,6 46,2 192

8 CS 27P LIQUIDA 5000 8 929 71,8 28,6 46,4 207

S12 24 LIQUIDA 4000 12 85 27,9 17,1 23,8 21,5

S12 27 LIQUIDA 4000 12 105 32,1 17,1 23,8 24,5

S12 31 LIQUIDA 4000 12 130 33,3 17,1 24,1 29,5
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Baterías CICLADO PROFUNDO

MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

S12 GC LIQUIDA 4000 12 155 33,3 18,2 27,4 37,5

12 HHG 185P LIQUIDA 4000 12 185 52,7 22,2 25,4 55

12 EHG 210P LIQUIDA 4000 12 210 52,7 22,2 31,4 62,5

S12 185 LIQUIDA 4000 12 210 39,1 17,8 36,5 52

12 HHG 325P LIQUIDA 4000 12 325 55,2 33,7 28,7 90,5

12 MD 325P LIQUIDA 4000 12 325 47 38,3 28,1 90,5

12 CS 11P LIQUIDA 5000 12 371 55,9 28,6 46,4 123

12 EHG 375P LIQUIDA 4000 12 375 55,2 33,7 31 104

12 MD 375P LIQUIDA 4000 12 375 47 38,3 31,9 104

MODELO TIPO SERIE VOLT Ah.C20 LONGITUD cm ANCHO cm ALTURA cm PESO Kg

6 FS GC LIQUIDA FS 6 215 25,9 18,1 27,9 27

6 FS GC-HC LIQUIDA FS 6 235 25,9 18,1 27,9 29

6 FS 145 LIQUIDA FS 6 250 25,9 18,1 29 32

6 FS GC-DIN LIQUIDA FS 6 250 24,4 19,1 26,9 32

6 FS 250-SC LIQUIDA FS 6 281 29,8 18,1 28,6 40

6 FS 305-HC LIQUIDA FS 6 305 31,1 18,1 36,2 41

6 FS 305-SC LIQUIDA FS 6 342 31,1 18,1 36,2 44

6 FS L16 LIQUIDA FS 6 375 31,8 18,1 42,5 51

6 FS L16-HC LIQUIDA FS 6 425 31,8 18,1 42,5 55,5

8 FS GC LIQUIDA FS 8 155 25,9 18,1 27,9 27

8 FS GC-HC LIQUIDA FS 8 182 25,9 18,1 27,9 29,5

12 FS 24 LIQUIDA FS 12 85 27,9 17,1 23,8 21,5

12 FS 27 LIQUIDA FS 12 105 32,1 17,1 23,8 24,5

12 FS 31 LIQUIDA FS 12 130 33 17,1 24,1 29,5

12 FS GC-HC LIQUIDA FS 12 155 33,3 18,2 27,4 37,5

12 FS 185-HC LIQUIDA FS 12 210 39,1 17,8 36,5 52
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